
Příloha č. 4 k 06.ZO 
 

 
 
 
 
 
 

                                                 
Obec Petrohrad 

 
 

Usnesení  
z 06.řádného zasedání Zastupitelstva Obce Petrohrad  

konaného dne 17.dubna 2023    
 

01/06/2023 Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovateli zápisu paní Martinu Provázkovou a paní Jitku 
Neumannovou 

 

02/06/2023 Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání, tak jak byl zveřejněn včetně rozšíření 
bodu č. 6 – Pozemky, bodu 13 – Organizační záležitosti. 

 
 

03/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 
04/2022 mezi Obcí Petrohrad a UNITED ARCHITECT STUDIO s.r.o. 

 
 

04/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje prodej parcel – viz níže a uzavření Kupní 
smlouvy č. MP/K/P/23/049 mezi Obcí Petrohrad a Ředitelství silnic a dálnic ČR 
v celkové ceně 802.808,-Kč 

k.ú. Bílenec 
P.č. Parcela Výměra Využití 
1 1009/2 163 Ostatní plocha 
2 1019/5 24 Ostatní plocha 
3 1019/3 571 Ostatní plocha 
4 1116/2 105 Ostatní plocha 
5 1120/2 22 Ostatní plocha 
6 1133/2 256 Lesní pozemek 
7 1156/2 131 Lesní pozemek 
8 1156/3 52 Lesní pozemek 
9 1158/2 881 Lesní pozemek 
10 1169/2 15 Lesní pozemek 
11 1169/3 80 Lesní pozemek 
12 1210/2 4 Ostatní plocha 
13 1211/2 544 Lesní pozemek 
14 1211/3 915 Lesní pozemek 
15 1299/2 95 Ostatní plocha 
16 1316 50 Ostatní plocha 
Celková výměra:    3 908m2 
 



Příloha č. 4 k 06.ZO 
 

k.ú. Černčice u Petrohradu 
P.č. Parcela Výměra využití 
1 823/2 89 Ostatní plocha 
2 1011/4 33 Lesní pozemek 
3 1011/5 11 Lesní pozemek 
4 1029/8 182 Ostatní plocha 
5 1058/5 11 Lesní pozemek 
Celková výměra:   326m2 
 

 

05/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje uvolnění pozemků v k.ú. Petrohrad, Černčice 
u Petrohradu a Bílenec – viz níže k pachtu. 

Katastrální území Číslo 
parcely 

Celková 
výměra 
(m2) 

požadovaná 
výměra do 
pachtu 

Bílenec 528/4 307 163 

Bílenec 1116/1 245 42 

Bílenec 1306 233 92 

Bílenec 1334 641 222 

Bílenec 1344 2925 1060 

Bílenec 1346 183 175 

Bílenec 1354 206 103 

Bílenec 1367 863 136 

Bílenec 1372 773 628 

Černčice u Petrohradu 825 1053 951 

Černčice u Petrohradu 826 1305 493 

Černčice u Petrohradu 832 3042 636 

Černčice u Petrohradu 836 1801 1691 

Černčice u Petrohradu 869 316 315 

Černčice u Petrohradu 883 212 129 

Černčice u Petrohradu 906 1121 121 

Černčice u Petrohradu 953/1 1660 1578 

Černčice u Petrohradu 955/1 254 231 

Černčice u Petrohradu 987 328 283 

Černčice u Petrohradu 1013 1320 581 

Černčice u Petrohradu 1029/1 1295 816 

Černčice u Petrohradu 1029/8 182 179 

Černčice u Petrohradu 1041 936 421 

Černčice u Petrohradu 1046 2040 1332 

Petrohrad 1004 723 261 

Petrohrad 1026 3355 859 

Petrohrad 1057 1703 324 

Petrohrad 1067 4302 3108 

Petrohrad 1087 1772 1727 

Petrohrad 1189 2408 632 

Petrohrad 1350 1874 1847 

Petrohrad 1351 5186 5186 

Petrohrad 1353 131 107 



Příloha č. 4 k 06.ZO 
 

 

 

06/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad neschvaluje uvolnění parcely č. 45/1 v k.ú. Bílenec 
k prodeji 

 
07/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje účetní závěrku Základní školy a mateřské 

školy Petrohrad p.o. za rok 2022 bez výhrad 

 

08/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje rozdělení hospodářského výsledku  Základní 
školy a mateřské školy Petrohrad p.o. za rok 2022 ve výši 194.572,98 Kč a to jeho 
převod do rezervního fondu organizace.  

 

09/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje účetní závěrku Obce Petrohrad za rok 2022 
bez výhrad. 

 

10/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje Závěrečný účet Obce Petrohrad za rok 2022 
s výhradou chyb zjištěných při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022. 
Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje nápravné opatření k chybám zjištěným při 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 – dodatečné zveřejnění smlouvy o dílo na 
profilu zadavatele, proškolení osoby odpovědné za zveřejňování dle Zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a stanovuje 
lhůtu pro podání písemné zprávy o plnění přijatých opatření přezkoumávajícímu 
orgánu, a sice do 28.04.2023. 

 

11/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Lince bezpečí 
z.s. ve výši 5.000,-Kč 

 

 

12/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje vypracování projektové dokumentace na akci 
„Revitalizace návsi Petrohrad“ firmou DESIGN PROJEKT s.r.o., IČO: 09210121 za 
cenu 373.890,-Kč vč DPH  

 

13/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje vypracování projektové dokumentace na akci 
„Oprava místní komunikace Bílenec“ firmou DESIGN PROJEKT s.r.o., IČO: 09210121 
za cenu 255.310,-Kč vč DPH  

 

 

14/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje vypracování projektové dokumentace na akci 
„Oprava místní komunikace Petrohrad“ firmou DESIGN PROJEKT s.r.o., IČO: 
09210121 za cenu 229.900,-Kč vč DPH 

 

 



Příloha č. 4 k 06.ZO 
 

15/06/2023  Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje vypracování projektové dokumentace na akci 
„Oprava místní komunikace kolem cesty Českých svatých Petrohrad“ firmou DESIGN 
PROJEKT s.r.o., IČO: 09210121 za cenu 225.060,-Kč vč DPH  

 

16/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje podání žádosti o dotaci z dotačního programu 
Ústeckého kraje „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2023“ na 
projektovou dokumentaci – Revitalizace návsi Petrohrad. 

 

17/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje Rozpočtové opatření č. 04/2023, které je 
přílohou č. 3 zápisu 

 

18/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad neschvaluje poskytnutí finančního daru Asociaci rodičů 
a přátel zdravotně postižených děti v ČR, z.s. 

 

19/06/2023 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění 
zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového 
hospodářství mezi Obcí Petrohrad a firmou EKO-KOM a.s., IČO: 25134701 

 

20/06/2023  Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje podání žádosti o převod pozemku parc.č. 
833/78 o výměře 365 m2 v k.ú. Petrohrad do majetku Obce Petrohrad 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          
 
 
   
                          Josef Pták                                                                                  Jitka Dondová  
              místostarosta Obce Petrohrad                                                        starostka Obce Petrohrad 


